[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023г. 	                                                  № 88                                           п.Тарасовский

[bookmark: __DdeLink__339_886801460]О приведении в соответствие адресных объектов
 по результатам инвентаризации

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области.
2. Внести в  ранее присвоенные адреса сведения о кадастровых номерах объектов недвижимости являющихся объектами адресации на территории Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в  Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) согласно Приложению.
3.   Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения                                                А.В. Бахаровский

                                                                                                                               Приложение
к постановлению Администрации
Тарасовского сельского поселения
от 31.05.2023г. № 88

Перечень адресных объектов, расположенных на территории
Тарасовского сельского поселения, подлежащих внесению в ФИАС
 по результатам проведенной инвентаризации

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Октябрьская, земельный участок 11а
	61:37:0010101:661

	2
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Победы, земельный участок 26Б
	61:37:0010103:1183

	3
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Речная, земельный участок 18
	61:37:0010107:965

	4
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460111]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Северная, земельный участок 32
	61:37:0010107:1269

	5
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460112]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Северная, земельный участок 32/1
	61:37:0010107:1270

	6
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460113]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Советская, земельный участок 32
	61:37:0010110:2599

	7
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Советская, земельный участок 32/1
	61:37:0010107:2600

	8
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460115]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, земельный участок 140
	61:37:0010114:3570

	9
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460116]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Степная, земельный участок 140/1
	61:37:0010114:3569

	10
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Тургенева, земельный участок 5/1
	61:37:0010106:1016

	11
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011611]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Тургенева, земельный участок 5/2
	61:37:0010106:1017

	12
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460116111]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Чапаева, земельный участок 92
	61:37:0010115:2417

	13
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161111]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Чапаева, земельный участок 94
	61:37:0010115:2412

	14
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Чапаева, земельный участок 104
	61:37:0010115:2347

	15
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011611121]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Чехова, земельный участок 45
	61:37:0010115:778

	16
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460116111211]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Чехова, земельный участок 76А
	61:37:0010115:2419

	17
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Островского, земельный участок 9
	61:37:0010112:1563

	18
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011611121111]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Островского, земельный участок 9б
	61:37:0010112:1564

	19
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011611121112]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Островского, земельный участок 14
	61:37:0010112:1314

	20
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011611121113]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Островского, земельный участок 14а
	61:37:0010112:1548

	21
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460116111211131]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Пушкина, земельный участок 12/1
	61:37:0010115:2858

	22
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Пушкина, земельный участок 12/2
	61:37:0010115:2859

	23
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111312]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Пушкина, земельный участок 68/1
	61:37:0010115:2873

	24
	[bookmark: __DdeLink__280_88680146011611121113111]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Пушкина, земельный участок 68/2
	61:37:0010115:2874

	25
	[bookmark: __DdeLink__280_886801460116111211131111]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Ремесленная, земельный участок 62
	61:37:0010110:2839

	26
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311111]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Ремесленная, земельный участок 79А/1
	61:37:0010110:2585

	27
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311112]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Ремесленная, земельный участок 79А/2
	61:37:0010110:2586

	28
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311113]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Ремесленная, земельный участок 85/1
	61:37:0010110:2843

	29
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Ремесленная, земельный участок 85/2
	61:37:0010110:2844

	30
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.13 Героев, земельный участок 3/1
	61:37:0010114:3912

	31
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.13 Героев, земельный участок 3/2
	61:37:0010114:3913

	32
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Автодорожная, земельный участок 3а
	61:37:0010110:579

	33
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Береговая, земельный участок 2д
	61:37:0010115:2877

	34
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Вишневая, земельный участок 31/1
	61:37:0010109:2308

	35
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Вишневая, земельный участок 31/2
	61:37:0010109:2309

	36
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Восточная, земельный участок 9а
	61:37:0010115:2431

	37
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Кирова, земельный участок 6в
	61:37:0010114:3469

	38
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Кирова, земельный участок 9
	61:37:0010115:2865

	39
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Кирова, земельный участок 9/1
	61:37:0010115:2864

	40
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Кирова, земельный участок 35
	61:37:0010115:2862

	41
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Кирова, земельный участок 35/1
	61:37:0010115:2863

	42
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Кирова, земельный участок 39
	61:37:0010115:2855

	43
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Кирова, земельный участок 39а
	61:37:0010115:2856

	44
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Ленинградская, земельный участок 4/2
	61:37:0010109:2078

	45
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Ленинградская, земельный участок 99
	61:37:0010109:2069

	46
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.Ленинградская, земельный участок 99/1
	61:37:0010109:2070

	47
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.М.Горького, земельный участок 122/1
	61:37:0010114:3924

	48
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.М.Горького, земельный участок 128/1
	61:37:0010114:3879

	49
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.М.Горького, земельный участок 128/2
	61:37:0010114:3878

	50
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.М.Горького, земельный участок 130/1
	61:37:0010114:3884

	51
	[bookmark: __DdeLink__280_8868014601161112111311114]Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение, п.Тарасовский, ул.М.Горького, земельный участок 130/2
	61:37:0010114:3885

image1.png